[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 августа 2016 г.
                               г. Боровск                                                №18/91
О количестве переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями в день голосования для голосования вне помещения для голосования 18 сентября 2016 года
 В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Боровского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями в день голосования для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и повторных выборах депутата Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва по трехмандатному избирательному округу №1 18 сентября 2016 года в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на  территории избирательного участка:
	Номер УИК
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков

	0301
	1774
	3

	0302
	2160
	3

	0303
	1434
	3

	0304
	774
	2

	0305
	333
	1

	0306
	619
	2

	0307
	1131
	3

	0308
	486
	1

	0309
	395
	1

	0310
	742
	2

	0311
	2435
	3

	0312
	2663
	3

	0313
	2454
	3

	0314
	2581
	3

	0315
	2696
	3

	0316
	1763
	3

	0317
	2775
	3

	0318
	2380
	3

	0319
	2248
	3

	0320
	1609
	3

	0321
	474
	1

	0322
	389
	1

	0323
	626
	2

	0324
	270
	1

	0325
	337
	1

	0326
	398
	1

	0327
	533
	2

	0328
	198
	1

	0329
	2665
	3

	0330
	675
	2

	0331
	523
	2

	0332
	577
	2

	0333
	1513
	3

	0334
	1709
	3

	ИТОГО:
	44339
	76

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           К.Ю. Спиченков

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           И.Н. Панфилов